
ZARZĄDZENIE NR 496/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Panu Waldemarowi Sęczykowi, dyrektorowi III Liceum Ogólnokształcącego 
im. Mikołaja Kopernika w Wałbrzychu przy ul. Jordana 4, na dokonanie czynności przekraczających 

zakres udzielonego pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), 
oraz § 5 ust. 1, § 7, § 29 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. 
w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha 
i § 1 ust. 1 pkt 7 Zarządzenia Nr 448/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi III Liceum Ogólnokształcącemu im. Mikołaja Kopernika 
w Wałbrzychu przy ul. Jordana 4 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.   Wyrażam zgodę Panu Waldemarowi Sęczykowi, dyrektorowi III Liceum Ogólnokształcącego im. 
Mikołaja Kopernika w Wałbrzychu, na dokonanie czynności przekraczającej zakres udzielonego 
pełnomocnictwa, polegającej na zbyciu w formie darowizny następującego sprzętu: 

1) Zestaw komputerowy, o numerze inwentarzowym 002557III/III, rok produkcji 2007, o wartości 
początkowej 2997,00 zł. (słownie: dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100), - 
z uwagi na niewystarczającą wydajność do nauki informatyki, 

2) Zestaw komputerowy, o numerze inwentarzowym 002558III/III, rok produkcji 2007, o wartości 
początkowej 2997,00 zł. (słownie: dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100), - 
z uwagi na niewystarczającą wydajność do nauki informatyki, 

3) Zestaw komputerowy, o numerze inwentarzowym 002559III/III, rok produkcji 2007, o wartości 
początkowej 2997,00 zł. (słownie: dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100), - 
z uwagi na niewystarczającą wydajność do nauki informatyki, 

4) Zestaw komputerowy, o numerze inwentarzowym 002560III/III, rok produkcji 2007, o wartości 
początkowej 2997,00 zł. (słownie: dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100), - 
z uwagi na niewystarczającą wydajność do nauki informatyki, 

5) Zestaw komputerowy, o numerze inwentarzowym 002561III/III, rok produkcji 2007, o wartości 
początkowej 2997,00 zł. (słownie: dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100), - 
z uwagi na niewystarczającą wydajność do nauki informatyki, 

6) Zestaw komputerowy, o numerze inwentarzowym 002562III/III, rok produkcji 2007, o wartości 
początkowej 2997,00 zł. (słownie: dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100), - 
z uwagi na niewystarczającą wydajność do nauki informatyki, 

7) Zestaw komputerowy, o numerze inwentarzowym 002563III/III, rok produkcji 2007, o wartości 
początkowej 2997,00 zł. (słownie: dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100), - 
z uwagi na niewystarczającą wydajność do nauki informatyki, 

8) Zestaw komputerowy, o numerze inwentarzowym 002564III/III, rok produkcji 2007, o wartości 
początkowej 2997,00 zł. (słownie: dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100), - 
z uwagi na niewystarczającą wydajność do nauki informatyki, 

9) Zestaw komputerowy, o numerze inwentarzowym 002565III/III, rok produkcji 2007, o wartości 
początkowej 2997,00 zł. (słownie: dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100), - 
z uwagi na niewystarczającą wydajność do nauki informatyki, 

10) Zestaw komputerowy, o numerze inwentarzowym 002566III/III, rok produkcji 2007, o wartości 
początkowej 2997,00 zł. (słownie: dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100), - 
z uwagi na niewystarczającą wydajność do nauki informatyki, 

11) Zestaw komputerowy, o numerze inwentarzowym 002567III/III, rok produkcji 2007, o wartości 
początkowej 2997,00 zł. (słownie: dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100), - 
z uwagi na niewystarczającą wydajność do nauki informatyki, 

Id: 5A21DEFB-ED10-410D-B1C9-35FE8022C668. Przyjęty Strona 1



12) Zestaw komputerowy, o numerze inwentarzowym 002568III/III, rok produkcji 2007, o wartości 
początkowej 2997,00 zł. (słownie: dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100), - 
z uwagi na niewystarczającą wydajność do nauki informatyki, 

13) Zestaw komputerowy, o numerze inwentarzowym 002569III/III, rok produkcji 2007, o wartości 
początkowej 2997,00 zł. (słownie: dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100), - 
z uwagi na niewystarczającą wydajność do nauki informatyki, 

14) Zestaw komputerowy, o numerze inwentarzowym 002570III/III, rok produkcji 2007, o wartości 
początkowej 2997,00 zł. (słownie: dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100), - 
z uwagi na niewystarczającą wydajność do nauki informatyki, 

15) Zestaw komputerowy, o numerze inwentarzowym 002571III/III, rok produkcji 2007, o wartości 
początkowej 2997,00 zł. (słownie: dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100), - 
z uwagi na niewystarczającą wydajność do nauki informatyki, 

16) Zestaw multimedialny, o numerze inwentarzowym 002574III/III, rok produkcji 2007, o wartości 
początkowej 4653,00 zł. (słownie: cztery tysiące sześćset pięćdziesiąt trzy złote 00/100), - z uwagi na 
niewystarczającą wydajność do nauki informatyki, 

17) Zestaw multimedialny, o numerze inwentarzowym 002575III/III, rok produkcji 2007, o wartości 
początkowej 4653,00 zł. (słownie: cztery tysiące sześćset pięćdziesiąt trzy złote 00/100), - z uwagi na 
niewystarczającą wydajność do nauki informatyki. 

2. Sprzęt, o ktorym mowa w ust. 1, zostanie przekazany w formie darowizny na rzecz Parafii Świętego 
Józefa Oblubieńca w Wałbrzychu przy ul. Św. Józefa 1, 58-305 z przeznaczeniem dla świetlicy, w której 
Parafia prowadzi działalność opiekuńczą i wychowawczą. Sprzęt posiada ekspertyzę, stwierdzającą 
niewystarczającą wydajność komputerów do obecnych standardów stosowanych do nauki informatyki w szkole 
oraz małą kompatybilność z pozostałą cześcią infrastruktury IT. Koszty naprawy dysków twardych, pamięci 
RAM są nieopłacalne i przekroczą wartość sprzętu niezapewniając oczekiwanej funkcjonalności. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 5A21DEFB-ED10-410D-B1C9-35FE8022C668. Przyjęty Strona 2




